

Magnus Leth Nielsen Holding ApS

Markedsgade 2C, 8900 Randers C

CVR-nr. 41 72 74 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

Magnus Moesgaard Leth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magnus Leth Nielsen Holding ApS Markedsgade 2C 8900 Randers C
	E-mail: mag@edc.dk
	CVR-nr.: 41 72 74 03
	Hjemsted: Randers kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Magnus Moesgaard Leth Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2024 erhvervet og afstået kapitalandele i kapitalinteresser. Der har ikke derudover været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets bruttotab udgør -30.826 mod -28.076 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.676 mod 838.039 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-30.826	-28.076
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	332.947	933.611
Andre finansielle indtægter	145	3.553
Øvrige finansielle omkostninger	-121.590	-71.049
Resultat før skat	180.676	838.039
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	180.676	838.039
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	181.099
Udbytte for regnskabsåret	135.000	61.000
Overføres til overført resultat	0	537.040
Disponeret fra overført resultat	-15.324	0
Disponeret i alt	180.676	838.039

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>4.032.797</u>	<u>5.850.092</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.032.797</u>	<u>5.850.092</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.032.797</u>	<u>5.850.092</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>3.698</u>	<u>3.553</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.698</u>	<u>3.553</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.691</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.698</u>	<u>9.244</u>
	Aktiver i alt	<u>4.036.495</u>	<u>5.859.336</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	181.099
Overført resultat	1.171.494	1.005.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.346.494</u>	<u>1.287.818</u>
Gældsforpligtelser		
Andre pengekreditorer	0	2.571.120
Kreditinstitutter	2.086.165	940.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	598.836	1.054.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.690.001</u>	<u>4.571.518</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.690.001</u>	<u>4.571.518</u>
Passiver i alt	<u>4.036.495</u>	<u>5.859.336</u>

2 Antal beskæftigede

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40	181	1.006	61	1.288
Udloddet udbytte	0	0	0	-61	-61
Resultatandel	0	0	-15	135	120
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	61	0	61
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-61	0	-61
Regulering af reserve	0	-181	181	0	0
	40	0	1.172	135	1.347

Noter

1. Kapitalinteresser

Uafskreven saldo på koncerngoodwill udgør 2.282.617 kr. pr. 31 december 2024
(2023: 3.762.555)

2. Antal beskæftigede

Selskabet har ingen ansatte ud over en ulønnet direktør.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er stillet anpartar i kapitalinteresser, nominelt 56 TDKK, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.650 TDKK.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressernes mellemværende med pengeinstitut. Kapitalinteressernes bankgæld udgør pr. 31. december 2024 TDDK 0.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2024 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på TDKK 96.
